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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 630036 PREZIOSI ALESSIO2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 705825 ARRIGONI LUDOVICO4 CUS PAVIA18/11/07

 685977 UBERTI FRANCESCO5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/07/09

 681266 DIVITTINI CRISTIAN6 SCHERMA BRESSO18/07/08

 706665 MERLI ALESSANDRO7 VOGHERA SCHERMA16/03/10

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO8 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI08/08/03

 671846 CREMONESI MATTIA9 SCHERMA BRESSO24/11/05

 689998 GAMBINO MATTIA10 SCHERMA SARONNO17/03/05

 684336 BRIGNOLI FILIPPO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/01/09

 676521 GHISLENI NICOLO'12 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 629957 ANELLI FEDERICO13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/10/92

 681332 ALBIZZATI MIRKO14 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/09/08

 684541 GRAZIANO MATTEO15 SCHERMA SARONNO29/01/10

 134839 LIPPI GABRIELE16 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 636746 RIZZO GIUSEPPE MATTIA17 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/01

 658767 SGRINZI ANDREA18 VIRTUS SCHERMA ASTI28/04/05

 634820 PANELLI MARIO19 CUS PAVIA23/11/00

 671835 BOZZO EDOARDO20 SCHERMA BRESSO29/11/04

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL21 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/01/09

 708527 D'AMATO FRANCESCO22 ASD ESCRIME AND SPORT09/06/09

 711229 ROSATI EDOARDO23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/07/08

 678501 SPADA SIMONE24 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/02/10

 693718 MOLNÀR LORINC DANIEL25 FENCING DIFFERENT24/09/09

 679917 RIVA STEFANO26 FENCING DIFFERENT11/09/02

 685328 OBERTO PIETRO27 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/09/09

 683832 YOUSSEF OMAR28 FANFULLA 187416/07/02

 697011 SAMARITANI ANDREA29 SCHERMA BRESSO23/06/10

 683880 MAGGI NICOLO'30 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA19/02/06

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO31 SCHERMA BRESSO01/02/09

 721530 BONSIGNORE LORENZO32 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/98

 682239 RASPANTINI IACOPO33 FENCING DIFFERENT08/03/96

 711173 DIRODI FILIPPO34 FENCING DIFFERENT23/11/09

 672659 MARIOTTI FEDERICO35 SCHERMA SARONNO28/02/02

 700748 MONTEMARTINI TOMMASO36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/03/08

 704985 ARTALDI KEVIN37 CUS BERGAMO ASD29/11/07

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO38 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 683987 BATTAINI GIOVANNI39 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 682232 CAVALIERE MARCO40 SCHERMA BRESSO24/02/75

 687064 INFANTE ROBERTO41 CUS PAVIA10/02/90

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO42 VOGHERA SCHERMA05/09/10

 706520 SBARAINI MARIO GIOVANNI43 CUS PAVIA17/10/03

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO44 FENCING DIFFERENT27/04/08

 684474 CASTAGNA STEFANO45 SCHERMA SARONNO30/12/03

 700603 FAGGIOLI ZACCARIA46 CDS M  MARCELLO LODETTI08/06/10

 713141 COLUCCI FILIPPO47 CLUB SCHERMA CASALE23/10/07

 710124 BRICCHI LORIS48 FENCING DIFFERENT10/02/09
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685779 RIVA ANTONIO49 FENCING DIFFERENT08/02/71

 703456 ARISTEI LORENZO50 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE01/12/07

 698067 COSTA GAIA FEDERICO51 PIETRO MICCA BIELLA05/01/09

 682269 BARBARINI ALEX FABIO52 SCHERMA BRESSO19/12/07

 685688 BRAMBILLA MARCO53 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 692454 DONNA MARIO ALESSANDRO54 CDS M  MARCELLO LODETTI04/07/10

 682248 BONIFACIO LEONARDO55 SCHERMA BRESSO21/09/10

 709265 TORTORELLA LORENZO56 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/02/10

 696982 MANZARI CHRISTIAN57 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/10/03

 712881 LAURELLI MICHELE58 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/91

 679647 RATTI CHRISTOPHER59 CLUB SCHERMA SESTO27/07/97

 713208 POZZI EDOARDO60 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/12/09

 725401 RONCHI SEBASTIANO61 COMENSE SCHERMA19/09/08

 716495 FRANCAVILLA VITTORIO62 FENCING DIFFERENT09/04/44

 715809 FRANCIOLI MAURO63 SCHERMA CLUB VIGEVANO16/08/07
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CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

YOUSSEF OMAR - LOFAN (Lodi)

GALLEANI LUDO - VCPRO (Vercelli)

BOZZO EDOARDO - MIBRE (Bresso)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

SPADA SIMONE - TOMAR (Torino)

BRIGNOLI FILI - BGPOL (Bergamo)

GAMBINO MATTI - VASOR (Saronno)

MOLNÀR LORINC - MIDIF (Gorgonzola)

BONSIGNORE LO - VAGAL (Cardano al Campo)

MERLI ALESSAN - PVVOG (Voghera)

SGRINZI ANDRE - ATVIR (Asti)

GRAZIANO MATT - VASOR (Saronno)

RIVA STEFANO - MIDIF (Gorgonzola)

ARRIGONI LUDO - PVCUS (Pavia)

UBERTI FRANCE - TOMAR (Torino)

OBERTO PIETRO - TOIVR (Ivrea)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)

ANELLI FEDERI - VAPPR (Busto Arsizio)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

D'AMATO FRANC - MICRI (Bareggio)

MAGGI NICOLO' - GESCH (Genova)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

RIZZO GIUSEPP - MILEG (Legnano)

LIPPI GABRIEL - MISES (Milano)

ROSATI EDOARD - VCPRO (Vercelli)

DIVITTINI CRI - MIBRE (Bresso)

PANELLI MARIO - PVCUS (Pavia)

ALBIZZATI MIR - VAPPR (Busto Arsizio)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)
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 1

 64

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

ARTALDI KEVIN-BGCUS (Dalmine)

YOUSSEF OMAR-LOFAN (Lodi)

 7

 15
YOUSSEF OMAR-LOFAN (Lodi)F  2
P.

 17

 48

GALLEANI LUDOVICO CURIO-VCPRO (Vercelli)

BRICCHI LORIS-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 5
GALLEANI LUDOVICO CURIO-VCPRO (Vercelli)F  3
P.

 49

 16

RIVA ANTONIO-MIDIF (Gorgonzola)

BOZZO EDOARDO-MIBRE (Bresso)

 5

 15
BOZZO EDOARDO-MIBRE (Bresso)F  4
P.

 9

 56

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)F  5
P.

 41

 24

CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)

DIRODI FILIPPO-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 10
CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)F  6
P.

 25

 40

SPADA SIMONE-TOMAR (Torino)

CHIAPPINI ALESSANDRO-PVVOG (Voghera)

 15

 9
SPADA SIMONE-TOMAR (Torino)F  7
P.

 57

 8

-

BRIGNOLI FILIPPO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
BRIGNOLI FILIPPO-BGPOL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)F  9
P.

 37

 28

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

MOLNÀR LORINC DANIEL-MIDIF (Gorgonzola)

 10

 15
MOLNÀR LORINC DANIEL-MIDIF (Gorgonzola)F  10
P.

 21

 44

RASPANTINI IACOPO-MIDIF (Gorgonzola)

BONSIGNORE LORENZO-VAGAL (Cardano al Campo)

 14

 15
BONSIGNORE LORENZO-VAGAL (Cardano al Campo)F  11
P.

 53

 12

-

MERLI ALESSANDRO-PVVOG (Voghera)

 0

 0
MERLI ALESSANDRO-PVVOG (Voghera)F  12
P.

 13

 52

SGRINZI ANDREA-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
SGRINZI ANDREA-ATVIR (Asti)F  13
P.

 45

 20

CASTAGNA STEFANO-VASOR (Saronno)

GRAZIANO MATTEO-VASOR (Saronno)

 9

 15
GRAZIANO MATTEO-VASOR (Saronno)F  14
P.

 29

 36

RIVA STEFANO-MIDIF (Gorgonzola)

BATTAINI GIOVANNI-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 8
RIVA STEFANO-MIDIF (Gorgonzola)F  15
P.

 61

 4

-

ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)F  16
P.
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 3

 62

UBERTI FRANCESCO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
UBERTI FRANCESCO-TOMAR (Torino)F  17
P.

 35

 30

MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)

OBERTO PIETRO-TOIVR (Ivrea)

 9

 15
OBERTO PIETRO-TOIVR (Ivrea)F  18
P.

 19

 46

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL-BGMIL (Bergamo)

FAGGIOLI ZACCARIA-MIMAL (Milano)

 15

 4
VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL-BGMIL (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

COSTA GAIA  FEDERICO-BIMIC (Biella)

ANELLI FEDERICO-VAPPR (Busto Arsizio)

 5

 15
ANELLI FEDERICO-VAPPR (Busto Arsizio)F  20
P.

 11

 54

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

DE NICOLO MATTIA OSVALDO-MIDIF (Gorgonzola)

D'AMATO FRANCESCO-MICRI (Bareggio)

 10

 15
D'AMATO FRANCESCO-MICRI (Bareggio)F  22
P.

 27

 38

MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)

MAGGI NICOLO'-GESCH (Genova)

 11

 15
MAGGI NICOLO'-GESCH (Genova)F  23
P.

 59

 6

-

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

RIZZO GIUSEPPE MATTIA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
RIZZO GIUSEPPE MATTIA-MILEG (Legnano)F  25
P.

 39

 26

INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)

LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)

 14

 15
LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)F  26
P.

 23

 42

ROSATI EDOARDO-VCPRO (Vercelli)

SBARAINI MARIO GIOVANNI-PVCUS (Pavia)

 15

 6
ROSATI EDOARDO-VCPRO (Vercelli)F  27
P.

 55

 10

-

DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)

 0

 0
DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)F  28
P.

 15

 50

PANELLI MARIO-PVCUS (Pavia)

ARISTEI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

 15

 8
PANELLI MARIO-PVCUS (Pavia)F  29
P.

 47

 18

COLUCCI FILIPPO-ALCAS (Casale Monferrato)

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

 7

 15
ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)F  30
P.

 31

 34

MONTEMARTINI TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)

SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)

 10

 15
SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)F  31
P.

 63

 2

-

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  4

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 1,00  20  30  10 1  3

 685977 UBERTI FRANCESCO TOMAR Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  7

 705825 ARRIGONI LUDOVICO PVCUS Qualificato 1,00  19  30  11 3  8

 689998 GAMBINO MATTIA VASOR Qualificato 1,00  13  30  17 5 5  2

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 0,83  18  29  11 6 6  1

 636746 RIZZO GIUSEPPE MATTIA MILEG Qualificato 0,83  17  29  12 7 7  7

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 0,83  16  29  13 8 8  2

 684336 BRIGNOLI FILIPPO BGPOL Qualificato 0,83  16  29  13 8  8

 681266 DIVITTINI CRISTIAN MIBRE Qualificato 0,83  15  27  12 10 10  5

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,83  14  28  14 11 11  5

 706665 MERLI ALESSANDRO PVVOG Qualificato 0,83  14  24  10 12 12  1

 629957 ANELLI FEDERICO VAPPR Qualificato 0,83  13  28  15 13 13  6

 658767 SGRINZI ANDREA ATVIR Qualificato 0,83  13  28  15 13  6

 634820 PANELLI MARIO PVCUS Qualificato 0,83  12  24  12 15 15  5

 671835 BOZZO EDOARDO MIBRE Qualificato 0,83  9  26  17 16 16  6

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO VCPRO Qualificato 0,83  8  29  21 17 17  9

 681332 ALBIZZATI MIRKO VAPPR Qualificato 0,83  5  25  20 18 18  9

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL BGMIL Qualificato 0,67  8  25  17 19 19  1

 684541 GRAZIANO MATTEO VASOR Qualificato 0,67  6  26  20 20 20  4

 682239 RASPANTINI IACOPO MIDIF Qualificato 0,67  3  23  20 21 21  4

 708527 D'AMATO FRANCESCO MICRI Qualificato 0,50  4  24  20 22 22  3

 711229 ROSATI EDOARDO VCPRO Qualificato 0,50  1  22  21 23 23  2

 711173 DIRODI FILIPPO MIDIF Qualificato 0,50  0  24  24 24 24  8

 678501 SPADA SIMONE TOMAR Qualificato 0,50  0  21  21 25 25  9

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,50 -1  22  23 26 26  5

 672659 MARIOTTI FEDERICO VASOR Qualificato 0,50 -2  24  26 27 27  7

 679917 RIVA STEFANO MIDIF Qualificato 0,50 -2  23  25 28 28  9

 693718 MOLNÀR LORINC DANIEL MIDIF Qualificato 0,50 -2  23  25 28  3

 685328 OBERTO PIETRO TOIVR Qualificato 0,50 -2  21  23 30 30  3

 700748 MONTEMARTINI TOMMASO VAPPR Qualificato 0,50 -4  21  25 31 31  3

 683832 YOUSSEF OMAR LOFAN Qualificato 0,50 -4  18  22 32 32  1

 704985 ARTALDI KEVIN BGCUS Qualificato 0,50 -5  20  25 33 33  7

 697011 SAMARITANI ANDREA MIBRE Qualificato 0,50 -5  17  22 34 34  1

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,50 -7  18  25 35 35  4

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Qualificato 0,50 -10  16  26 36 36  8

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,33  1  25  24 37 37  2

 683880 MAGGI NICOLO' GESCH Qualificato 0,33 -1  23  24 38 38  4

 687064 INFANTE ROBERTO PVCUS Qualificato 0,33 -2  23  25 39 39  9

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO MIBRE Qualificato 0,33 -2  21  23 40 40  3

 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO PVVOG Qualificato 0,33 -2  21  23 40  9

 706520 SBARAINI MARIO GIOVANNI PVCUS Qualificato 0,33 -3  17  20 42 42  6

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO MIDIF Qualificato 0,33 -4  19  23 43 43  6

 721530 BONSIGNORE LORENZO VAGAL Qualificato 0,33 -6  21  27 44 44  2

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Qualificato 0,33 -7  18  25 45 45  8

 700603 FAGGIOLI ZACCARIA MIMAL Qualificato 0,33 -7  15  22 46 46  5

 713141 COLUCCI FILIPPO ALCAS Qualificato 0,33 -9  15  24 47 47  6

 710124 BRICCHI LORIS MIDIF Qualificato 0,33 -10  16  26 48 48  7
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 685779 RIVA ANTONIO MIDIF Qualificato 0,33 -12  15  27 49 49  2

 703456 ARISTEI LORENZO BGMIL Qualificato 0,17 -7  22  29 50 50  4

 698067 COSTA GAIA FEDERICO BIMIC Qualificato 0,17 -7  21  28 51 51  9

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Eliminato 0,17 -9  18  27 52 52  8

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Eliminato 0,17 -9  18  27 52  7

 692454 DONNA MARIO ALESSANDR MIMAL Eliminato 0,17 -9  17  26 54 54  8

 682248 BONIFACIO LEONARDO MIBRE Eliminato 0,17 -10  16  26 55 55  7

 709265 TORTORELLA LORENZO TOMAR Eliminato 0,17 -12  15  27 56 56  1

 696982 MANZARI CHRISTIAN BGMIL Eliminato 0,17 -13  15  28 57 57  2

 679647 RATTI CHRISTOPHER MISES Eliminato 0,17 -14  15  29 58 58  4

 712881 LAURELLI MICHELE MILEG Eliminato 0,17 -14  15  29 58  3

 713208 POZZI EDOARDO VAGAL Eliminato 0,17 -14  11  25 60 60  5

 725401 RONCHI SEBASTIANO COCOM Eliminato 0,00 -19  11  30 61 61  1

 716495 FRANCAVILLA VITTORIO MIDIF Eliminato 0,00 -19  10  29 62 62  5

 715809 FRANCIOLI MAURO PVVIG Eliminato 0,00 -19  8  27 63 63  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 v3 V 4 3 V V  0,670  8  25BGMIL

 2 MERLI ALESSANDRO 706665 2 V V v2 V V  0,830  14  24PVVOG

 3 RONCHI SEBASTIANO 725401 1 1 0 4 3 2  0,000 -19  11COCOM

 4 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V 4 V V V V  0,830  18  29BGPOL

 5 SAMARITANI ANDREA 697011 v4 0 V 1 2 V  0,500 -5  17MIBRE

 6 YOUSSEF OMAR 683832 2 1 V 0 V V  0,500 -4  18LOFAN

 7 TORTORELLA LORENZO 709265 3 1 V 1 3 2  0,170 -12  15TOMAR

 2Girone N.

 1 CAVALIERE MARCO 682232 V 4 4 4 3 V  0,330  1  25MIBRE

 2 MANZARI CHRISTIAN 696982 1 1 1 3 V 4  0,170 -13  15BGMIL

 3 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V 4 V V  0,830  16  29BGPOL

 4 ROSATI EDOARDO 711229 V V 0 4 V 3  0,500  1  22VCPRO

 5 GAMBINO MATTIA 689998 V V V V V V  1,000  13  30VASOR

 6 RIVA ANTONIO 685779 V 3 0 1 1 V  0,330 -12  15MIDIF

 7 BONSIGNORE LORENZO 721530 3 V 3 V 1 4  0,330 -6  21VAGAL

 3Girone N.

 1 D'AMATO FRANCESCO 708527 V 4 V 1 4 V  0,500  4  24MICRI

 2 LAURELLI MICHELE 712881 0 2 2 3 3 V  0,170 -14  15MILEG

 3 OBERTO PIETRO 685328 V V 4 2 V 0  0,500 -2  21TOIVR

 4 MONTEMARTINI TOMMASO 700748 1 V V 2 V 3  0,500 -4  21VAPPR

 5 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V V V V V  1,000  20  30BGPOL

 6 MOLNÀR LORINC DANIEL 693718 V V 2 4 2 V  0,500 -2  23MIDIF

 7 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 4 4 V V 0 3  0,330 -2  21MIBRE

 4Girone N.

 1 MAGGI NICOLO' 683880 V V 4 4 2 3  0,330 -1  23GESCH

 2 ARISTEI LORENZO 703456 2 4 V 3 4 4  0,170 -7  22BGMIL

 3 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 V V 1 V 0  0,500 -7  18MIMAN

 4 RATTI CHRISTOPHER 679647 V 4 3 0 0 3  0,170 -14  15MISES

 5 CREMONESI MATTIA 671846 V V V V V V  1,000  20  30MIBRE

 6 RASPANTINI IACOPO 682239 V V 3 V 0 V  0,670  3  23MIDIF

 7 GRAZIANO MATTEO 684541 V V V V 2 4  0,670  6  26VASOR
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 5Girone N.

 1 POZZI EDOARDO 713208 0 2 0 1 V 3  0,170 -14  11VAGAL

 2 DIVITTINI CRISTIAN 681266 V 2 V V V V  0,830  15  27MIBRE

 3 GHISLENI NICOLO' 676521 V V 3 V V V  0,830  14  28BGMIL

 4 PANELLI MARIO 634820 v4 1 V v4 V V  0,830  12  24PVCUS

 5 FAGGIOLI ZACCARIA 700603 v4 1 1 2 v4 3  0,330 -7  15MIMAL

 6 FRANCAVILLA VITTORIO 716495 2 1 0 2 3 2  0,000 -19  10MIDIF

 7 LIPPI GABRIELE 134839 V 4 4 0 v4 V  0,500 -1  22MISES

 6Girone N.

 1 SBARAINI MARIO GIOVANNI 706520 2 V v2 2 4 2  0,330 -3  17PVCUS

 2 ANELLI FEDERICO 629957 V V V V V 3  0,830  13  28VAPPR

 3 DE NICOLO MATTIA OSVALDO 702154 1 3 V V 2 3  0,330 -4  19MIDIF

 4 FRANCIOLI MAURO 715809 1 2 1 2 1 1  0,000 -19  8PVVIG

 5 COLUCCI FILIPPO 713141 v3 1 2 V 1 3  0,330 -9  15ALCAS

 6 SGRINZI ANDREA 658767 V 3 V V V V  0,830  13  28ATVIR

 7 BOZZO EDOARDO 671835 V v4 V V V 2  0,830  9  26MIBRE

 7Girone N.

 1 BRICCHI LORIS 710124 V 0 1 V 3 2  0,330 -10  16MIDIF

 2 BRAMBILLA MARCO 685688 3 2 V 4 4 0  0,170 -9  18BGPOL

 3 RIZZO GIUSEPPE MATTIA 636746 V V V V V 4  0,830  17  29MILEG

 4 BONIFACIO LEONARDO 682248 V 2 1 4 3 1  0,170 -10  16MIBRE

 5 MARIOTTI FEDERICO 672659 3 V 3 V V 3  0,500 -2  24VASOR

 6 ARTALDI KEVIN 704985 V V 1 V 3 1  0,500 -5  20BGCUS

 7 UBERTI FRANCESCO 685977 V V V V V V  1,000  19  30TOMAR

 8Girone N.

 1 BATTAINI GIOVANNI 683987 v4 V 1 1 V 0  0,500 -10  16VAGAL

 2 DONNA MARIO ALESSANDRO 692454 4 3 V 1 2 2  0,170 -9  17MIMAL

 3 DIRODI FILIPPO 711173 4 V V 1 V 4  0,500  0  24MIDIF

 4 CASTAGNA STEFANO 684474 V 2 4 2 V 0  0,330 -7  18VASOR

 5 ARRIGONI LUDOVICO 705825 V V V V V V  1,000  19  30PVCUS

 6 BARBARINI ALEX FABIO 682269 3 V 2 4 2 2  0,170 -9  18MIBRE

 7 BRIGNOLI FILIPPO 684336 V V V V 4 V  0,830  16  29BGPOL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 3

Mod.C.08



13/10/2024

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE OPEN

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE OPENSpada maschile 16:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 ALBIZZATI MIRKO 681332 V V V V V 0  0,830  5  25VAPPR

 2 COSTA GAIA FEDERICO 698067 4 3 4 1 V 4  0,170 -7  21BIMIC

 3 SPADA SIMONE 678501 1 V V V 1 4  0,500  0  21TOMAR

 4 RIVA STEFANO 679917 3 V 1 V 4 V  0,500 -2  23MIDIF

 5 CHIAPPINI ALESSANDRO 698016 3 V 2 2 V 4  0,330 -2  21PVVOG

 6 INFANTE ROBERTO 687064 4 3 V V 2 4  0,330 -2  23PVCUS

 7 GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 V V V 4 V V  0,830  8  29VCPRO
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LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 351 BGPOLSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 562 BGPOLSI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 1223 BGPOLSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 1714 MIBRESI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08  681266 2775 MIBRESI

BOZZO EDOARDO 29/11/04  671835 3236 MIBRESI

RIZZO GIUSEPPE MATTIA 15/05/01  636746 3547 MILEGSI

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09  684336 4418 BGPOLSI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08  681332 4789 VAPPRSI

GALLEANI LUDOVICO CURIO 08/08/03  650833 49610 VCPROSI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07  705825 49911 PVCUSSI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09  685977 51312 TOMARSI

SGRINZI ANDREA 28/04/05  658767 56013 ATVIRSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 70914 BGMILSI

MAGGI NICOLO' 19/02/06  683880 76915 GESCHSI

OBERTO PIETRO 19/09/09  685328 86116 TOIVRSI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 87617 VASORSI

MERLI ALESSANDRO 16/03/10  706665 98218 PVVOGSI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09  689357 1.06519 BGMILSI

ROSATI EDOARDO 18/07/08  711229 1.09520 VCPROSI

LAURELLI MICHELE 15/05/91  712881 1.12821 MILEGSI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97  679647 1.20022 MISESSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 1.25423 MISESSI

ANELLI FEDERICO 08/10/92  629957 1.28224 VAPPRSI

ARTALDI KEVIN 29/11/07  704985 1.29125 BGCUSSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 1.29326 MIBRESI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 1.29827 PVCUSSI

COSTA GAIA FEDERICO 05/01/09  698067 1.30328 BIMICSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 1.35629 VAGALSI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02  672659 1.40930 VASORSI

DE NICOLO MATTIA OSVALDO 27/04/08  702154 1.43931 MIDIFSI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09  682231 1.45932 MIBRESI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 1.47633 MIBRESI

ARISTEI LORENZO 01/12/07  703456 1.48734 BGMILSI

FRANCAVILLA VITTORIO 09/04/44  716495 1.55835 MIDIFSI

TORTORELLA LORENZO 05/02/10  709265 1.57336 TOMARSI

YOUSSEF OMAR 16/07/02  683832 1.69037 LOFANSI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03  696982 1.71938 BGMILSI

MOLNÀR LORINC DANIEL 24/09/09  693718 1.72239 MIDIFSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 1.75140 MIMANSI

BRICCHI LORIS 10/02/09  710124 1.76341 MIDIFSI

DIRODI FILIPPO 23/11/09  711173 1.76842 MIDIFSI

POZZI EDOARDO 28/12/09  713208 1.77243 VAGALSI

RIVA STEFANO 11/09/02  679917 1.78844 MIDIFSI

FRANCIOLI MAURO 16/08/07  715809 1.79045 PVVIGSI

SPADA SIMONE 20/02/10  678501 1.88746 TOMARSI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 1.91447 VASORSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 1.93248 BGPOLSI
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SAMARITANI ANDREA 23/06/10  697011 2.00849 MIBRESI

SBARAINI MARIO GIOVANNI 17/10/03  706520 2.00950 PVCUSSI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10  682248 2.02451 MIBRESI

PANELLI MARIO 23/11/00  634820 2.03352 PVCUSSI

GRAZIANO MATTEO 29/01/10  684541 2.03653 VASORSI

MONTEMARTINI TOMMASO 04/03/08  700748 2.04354 VAPPRSI

BONSIGNORE LORENZO 19/03/98  721530 2.04855 VAGALSI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10  698016 9.99956 PVVOGSI

COLUCCI FILIPPO 23/10/07  713141 9.99957 ALCASSI

D'AMATO FRANCESCO 09/06/09  708527 9.99958 MICRISI

DONNA MARIO ALESSAND 04/07/10  692454 9.99959 MIMALSI

FAGGIOLI ZACCARIA 08/06/10  700603 9.99960 MIMALSI

RASPANTINI IACOPO 08/03/96  682239 9.99961 MIDIFSI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 9.99962 MIDIFSI

RONCHI SEBASTIANO 19/09/08  725401 9.99963 COCOMSI
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COLUCCI FILIPPO 23/10/07 713141  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

SGRINZI ANDREA 28/04/05 658767  560ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

ARTALDI KEVIN 29/11/07 704985  1.291BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

ARISTEI LORENZO 01/12/07 703456  1.487BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  709SI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03 696982  1.719SI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09 689357  1.065SI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  1.932BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09 684336  441SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  122SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  35SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  56SI

COSTA GAIA FEDERICO 05/01/09 698067  1.303BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

RONCHI SEBASTIANO 19/09/08 725401  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MAGGI NICOLO' 19/02/06 683880  769GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

YOUSSEF OMAR 16/07/02 683832  1.690LOFAN-FANFULLA 1874 SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  1.293MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

BONIFACIO LEONARDO 21/09/10 682248  2.024SI

BOZZO EDOARDO 29/11/04 671835  323SI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09 682231  1.459SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  1.476SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  171SI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08 681266  277SI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10 697011  2.008SI

D'AMATO FRANCESCO 09/06/09 708527  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

BRICCHI LORIS 10/02/09 710124  1.763MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

DE NICOLO MATTIA OSVALD 27/04/08 702154  1.439SI

DIRODI FILIPPO 23/11/09 711173  1.768SI

FRANCAVILLA VITTORIO 09/04/44 716495  1.558SI

MOLNÀR LORINC DANIEL 24/09/09 693718  1.722SI

RASPANTINI IACOPO 08/03/96 682239  9.999SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  9.999SI

RIVA STEFANO 11/09/02 679917  1.788SI

LAURELLI MICHELE 15/05/91 712881  1.128MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

RIZZO GIUSEPPE MATT 15/05/01 636746  354SI

DONNA MARIO ALESSA 04/07/10 692454  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

FAGGIOLI ZACCARIA 08/06/10 700603  9.999SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  1.751MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  1.254MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97 679647  1.200SI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07 705825  499PVCUS-CUS PAVIA SI

INFANTE ROBERTO 10/02/90 687064  1.298SI

PANELLI MARIO 23/11/00 634820  2.033SI

SBARAINI MARIO GIOVAN 17/10/03 706520  2.009SI

FRANCIOLI MAURO 16/08/07 715809  1.790PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

CHIAPPINI ALESSANDRO 05/09/10 698016  9.999PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

MERLI ALESSANDRO 16/03/10 706665  982SI

OBERTO PIETRO 19/09/09 685328  861TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI
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SPADA SIMONE 20/02/10 678501  1.887TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

TORTORELLA LORENZO 05/02/10 709265  1.573SI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09 685977  513SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  1.356VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONSIGNORE LORENZO 19/03/98 721530  2.048SI

POZZI EDOARDO 28/12/09 713208  1.772SI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08 681332  478VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ANELLI FEDERICO 08/10/92 629957  1.282SI

MONTEMARTINI TOMMASO 04/03/08 700748  2.043SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  1.914VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  876SI

GRAZIANO MATTEO 29/01/10 684541  2.036SI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02 672659  1.409SI

GALLEANI LUDOVICO CUR 08/08/03 650833  496VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

ROSATI EDOARDO 18/07/08 711229  1.095SI
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